UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  37/ GM-BQLKKTCK            Lạng Sơn,  ngày 17  tháng 4 năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1240/VP-BTCD ngày 12/4/2018 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc xem xét kiến nghị tại Báo cáo số 101/BC-UBND ngày

03/4/2018 của UBND huyện Lộc Bình. Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) trân trọng kính mời đồng chí lãnh đạo, đồng chí

đại diện các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý, Trung tâm quản lý cửa khẩu Chi Ma; Ban

QLDA;

- Lãnh đạo UBND huyện Lộc Bình; Trung tâm PTQĐ huyện Lộc Bình;

         - Công ty cổ phần Hoàng Hà (đơn vị thi công);

- Công ty Cổ phần tư vấn Đầu tư Phát triển Cửa Đông (Tư vấn thiết kế);

- Chi nhánh công ty cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng Tuấn Anh tại

Lạng Sơn (Tư vấn giám sát thi công).

2. Nội dung:

Họp bàn thống nhất các nội dung tại phần III, mục 1 Báo cáo số 101/BC-

UBND ngày 03/4/2018 của UBND huyện Lộc Bình.

3. Thời gian:  08 giờ 00, ngày 19/4/2018 (thứ năm).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Trung tâm Quản lý cửa khẩu Chi Ma,

xã Yên Khoái, huyện Lộc Bình.

Kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đến đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- TTQLCK HN-BL;

- CVP, QLDN, QHXD, BQLDA;

- Lưu: VT, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Việt Hải

		2018-04-17T11:12:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!